SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
                                                                              R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3596/2011

          O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 040082/2011,

                       RESOLVE

           Designar a servidora WLADILENE DE SOUZA LIMA, ocupante do cargo

de  Professor  de  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  para  responder  pela  Diretoria

Adjunta, CD-4 do Instituto de Ciências da Arte, no período de 1º a 06 de novembro de

2011,  por  motivo  de  afastamento  da  titular  BENEDITA  AFONSO  MARTINS,  para

participar  do  III  Seminário  Internacional  e  4ª  Assembléia  Geral  Ordinária  do  Grupo

Coimbra,  na cidade de Maceió/AL.

                  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de novembro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	                                                                              R E I T O R I A
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy